
Uniwersytet Medyczny 

im. Karola Marcinkowskiego 

w Poznaniu 

 

DOP-182/23 

 

Zarządzenie Nr 82/23 

Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu 

z dnia 3 lipca 2023 roku 

w sprawie ustalenia wysokości jednorazowego wpisowego za udział w zajęciach 

Medycznego Uniwersytetu Trzeciego Wieku  

 

Na  podstawie  §  6   ust.   2   Regulaminu   Medycznego   Uniwersytetu   Trzeciego   Wieku  

w Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego w Poznaniu, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Nr 58/19 Rektora Uniwersytetu Medycznego im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu z dnia 3 września 2019 roku w sprawie ustalenia Regulaminu Medycznego 

Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Uniwersytecie Medycznym im. Karola Marcinkowskiego  

w Poznaniu, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość jednorazowego wpisowego za udział w zajęciach Medycznego Uniwersytetu 

Trzeciego Wieku w UMP w wysokości 100 zł za rok akademicki. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektor ds. Organizacji, Promocji i Rozwoju Uczelni. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje od roku akademickiego 

2023/2024. 

 
 

 

                                                                                                    R e k t o r 

 

                                                                                                          prof. dr hab. Andrzej Tykarski 

 

 


